Главе Курганинского городского поселения Курганинского района

В.П. Руденко

от ____________________

             (Ф.И.О.)

____________________
       (адрес заявителя)

Заявление

Прошу Вас выдать порубочный билет на вырубку (уничтожение)  зеленых насаждений (порода зеленого насаждения, основания вырубки), по адресу: ______________________________

Приложение:

1) правоустанавливающие документы на земельный участок;

2) градостроительный план земельного участка;

3) информация о сроке выполнения работ:

4) банковские реквизиты заявителя.

«____»________20___ года
______________

                                                                                                     (подпись)